
ZARZĄDZENIE NR 41/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie Ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 
29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Programu współpracy Gminy Nowinka 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021 - 2025. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag do w/w projektu Programu. 

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniach od 20 sierpnia 2020 roku do4 września 2020 roku. 

§ 4. 1. Formą konsultacji jest zamieszczenie projektu Programu współpracy Gminy Nowinka  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021 - 2025 na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Nowinka i na stronie internetowej Gminy www.gminanowinka.pl wraz z formularzem zgłaszania opinii 
i uwag. 

2. Formularz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wypełnione formularze można przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Nowinka, Nowinka 33, 16-304 
Nowinka, dostarczyć osobiście do Urzędu, pokój nr 8 (sekretariat) lub wysłać w formie elektronicznej na adres 
e-mail: sekretariat@gminanowinka.pl wpisując w tytule wiadomości „Konsultacje projektu Programu”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 235C5DF1-4D2B-4933-BAD6-5058E00538D1. Podpisany Strona 1



FORLMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I UWAG

Przedmiot konsultacji: Projekt PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY NOWINKA

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI,

WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z 24 KWIETNIA 2003 R.

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

NA LATA 2021 - 2025

1. Nazwa i adres Organizacji wnoszącej opinie/uwagi:

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

2. Treść opinii/uwag/uzasadnienie/propozycje zmian do projektu Programu:

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

………………………………………….
Miejscowość i data

………………………………………………………………………….

Imię i nazwisko/podpis upoważnionego przedstawiciela Organizacji

Załącznik do zarządzenia Nr 41/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 235C5DF1-4D2B-4933-BAD6-5058E00538D1. Podpisany Strona 1




